任何新增设施或改建部分，除非乙方同意无偿接收，否则甲方应恢复租赁物至乙

方交付时的原状并归还。

3、甲方不得将租赁物抵押、质押、转租，否则乙方有权解除合同，并追究

甲方违约责任。

4、甲方如未全部租赁同一区域的租赁物，剩余部份租赁物，乙方有权租赁

给第

三方。

三、租赁期限

租赁期限为 1 年，即从 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日止。

甲方如需续租，应在租赁期限届满前 2 个月提出，在同等条件下，享有优

先承租权，租赁合同另签。

四、租赁费用

1、该房屋租金总金额为（含增值税人民币）5093739.98 元（人民币），（大

写：伍佰零玖万叁仟柒佰叁拾玖元玖角捌分）。

2、水、电、煤使用费:甲方使用水、电、煤的费用，按实结算。

3、租赁物租赁期间，以下费用由甲方支付，并由甲方承担延期付款的违约

责任：

(1)水、电费、通讯费、保洁费等。

(2)在租赁期，如果发生政府有关部门征收本合同未列出项目但与使用该租

赁物有关的费用，均由甲方承担。

五、租赁费用的支付和时间

1、甲方支付各项租赁费用，应汇至乙方指定的下列帐号，或按乙方同意其

它支付方式支付。

乙方开户名： 上海临港新片区海湖资产投资经营有限公司

乙方开户行： 上海农商银行芦潮港支行